

VASTAUS TALONPOIKAIN KYSELYIHIN ⁷²

Vastaukseksi talonpoikain tekemiin lukuisiin kyselyihin selitetään, että koko valta valtiossa on nyt siirtynyt täydellisesti työläisten, sotilaiden ja talonpoikain edustajain Neuvostoilte. Työväen vallankumous on voittanut Pietarissa ja Moskovassa, se voittaa Venäjän kaikilla muillakin paikkakunnilla. Työläisten ja talonpoikain hallitus turvaa talonpoikaisjoukkojen, talonpoikaisköyhälistön, talonpoikain enemmistön ja työläisten liiton tilanherroja vastaan, kapitalisteja vastaan.

Sen vuoksi talonpoikain edustajain Neuvostot, ensi kädessä ujestien ja sen jälkeen kuvernementtien Neuvostot ovat tästä lähtien aina Perustavaan kokoukseen asti valtiiovallan täysivaltaisia elimiä paikkakunnilla. Neuvostojen toinen yleisvenäläinen edustajakokous *lakkautti* tilanherrojen maanomistuksen. Asetuksen maasta on antanut jo nykyinen työläisten ja talonpoikain Väliaikainen hallitus. Tämän asetuksen nojalla kaikki tilanherrojen maat joutuvat täydellisesti talonpoikain edustajain Neuvostojen huostaan.

Volostien maakomiteain on otettava heti paikalla kaikki tilanherrojen maat huostaansa, tiukan tilinpidon alaisiksi, ja suojeltava täydellistä järjestystä, varjeltava tarkasti entistä tilanherrojen omaisuutta, joka on nyt tullut koko kansan omaisuudeksi ja jota on sen vuoksi kansan itsensä varjeltava.

Kaikki volostien maakomiteain määräykset, jotka on annettu talonpoikain edustajain ujestineuvostojen suostumuksesta, ovat *laki* ja ne on toteutettava ehdottomasti ja viivyttelämättä.

Neuvostojen toisen yleisvenäläisen edustajakokouksen muodostama työläisten ja talonpoikain hallitus on nimeltään Kansankomissaarien Neuvosto.

Kansankomissaarien Neuvosto kehottaa talonpoikia ottamaan paikkakunnilla kaiken vallan itse omiin käsiinsä. Kaikki työläiset tulevat täydellisesti, kaikin tavoin kannattamaan talonpoikia, järjestämään koneiden ja maatalouskaluston tuotannon ja pyytävät talonpoikia auttamaan tuomalla viljaa.

Kansankomissaarien Neuvoston Puheenjohtaja
V. Uljanov (Lenin)

Pietari.
Marraskuun 5 pnä 1917.

„Izvestija TsIK” № 219,
marraskuun 8 pnä 1917

*Julkaistaan
käsikirjoituksen mukaan*
